
 
 

Dz.-13.0021.11.2020 

 

Uchwała Nr XXV/360/2020 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 listopada 2020 r. 
 

 
w sprawie wydania opinii do projektu budowlanego pn. „Rozbudowa ulicy Żołnierskiej 
w Krakowie w zakresie budowy chodnika”. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał.  
z 2019r. poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

W związku z pismem zawierającym projekt budowalny Biura Projektów Drogowych  
ul. Łagiewnicka 39, 30-417 Kraków z dnia 12.11.2020r., Rada Dzielnicy XIII Podgórze 
opiniuje pozytywnie projekt budowlany pn. „Rozbudowa ulicy Żołnierskiej w Krakowie  
w zakresie budowy chodnika”. 

§ 2.  

Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje o wyznaczenie przejścia dla pieszych w rejonie 

skrzyżowania ul. Żołnierskiej z ul. Żeńców i Źródlaną.  

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

  

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

  


